
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj: 24/09 i 
47/10 i 29/11), Gradonačelnik Grada Novske dana 07.veljače  2011. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
o izlučivanju i načinu uništenja  registrativnog gradiva 
nastalog u radu  tijela Gradske uprave Grada Novske 

 
 I. 
 

Sukladno odobrenju nadležnog Državnog arhiva u Sisku, (Rješenje KLASA: UP/I 036-04711-
01/39, URBROJ: 2176-83-11-04, od 25. 08. 2011. godine ,Rješenje KLASA:UP/I036-04/11-
01/65,URBROJ:2176783-11-04, od 25. 10. 2011, godine), kojim se odobrava da Grad 
Novska, izluči i uništi registrativno gradivo, provodi se izlučivanje za  registraturno gradivo 
kako sljedi:    

- Rješenja o ostvarivanju prava iz Programa javnih potreba iz socijalne skrbi, KLASA: 
UP/I-550-06/11-01, za godine 1998., 1999., 2000., 2001., 2002., 2003., 2004., i 2005., 
u ukupnoj dužini od 6,20 dužnih metara. Dokumentacija se sastoji od zahtijeva, 
popratnih priloga i rješenja. 

- Izvodi za komunalnu naknadu, za godine 1998.,1999., 2000.,2001.,2002.,2003., i 
2004., u ukupnoj dužini od 5,30 dužnih metara, 

- Glasački listići za razdoblje 1993.-2005., godine u ukupnoj dužini od 13 dužnih 
metara. 

II. 
 

Uništenje izlučenog i navedenog  registrativnog gradiva u točci I. ove Odluke  provest će 
UNIJA PAPIR, dioničko društvo Radnička cesta 22, Zagreb,trgačem uz potvrdu o uništenju.  
 

   III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA:  021-01/12- 01/02 
URBROJ:  2176/04-03-12-2 
Novska, 07. veljače  2012. 
 
                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
                                                                                       Antun Vidaković, dipl.,ing.,v.r.  


